

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 75 07 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Allan Norre Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 37 75 07 19

Stiftet: 26. maj 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Norre Møller

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.260 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>26/5 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	2.259.907	1.151.058
1 Personaleomkostninger	-2.220.377	-1.115.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-15.095
Andre driftsomkostninger	-26.783	0
Driftsresultat	-1.253	20.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.282	-10.387
Resultat før skat	-22.535	9.910
Skat af årets resultat	4.611	-3.654
Årets resultat	-17.924	6.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.256
Disponeret fra overført resultat	-17.924	0
Disponeret i alt	-17.924	6.256

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.872	114.905
Materielle anlægsaktiver i alt	47.872	114.905
Anlægsaktiver i alt	47.872	114.905
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	30.000
Varebeholdninger i alt	65.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.758	721.439
Udsudte skatteaktiver	957	0
Andre tilgodehavender	235.822	116.755
Tilgodehavender i alt	856.537	838.194
Omsætningsaktiver i alt	921.537	868.194
Aktiver i alt	969.409	983.099

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-11.668	6.256
Egenkapital i alt	38.332	56.256
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.654
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.654
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	167.904	327.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.210	117.213
Anden gæld	625.963	478.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.077	923.189
Gældsforpligtelser i alt	931.077	923.189
 Passiver i alt	 969.409	 983.099

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	26/5 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.937.689	986.729
Pensioner	194.352	103.029
Andre omkostninger til social sikring	24.153	13.546
Personaleomkostninger i øvrigt	64.183	12.362
	<u>2.220.377</u>	<u>1.115.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.282	10.387
	<u>21.282</u>	<u>10.387</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.256	0
Årets overførte overskud eller underskud	-17.924	6.256
	<u>-11.668</u>	<u>6.256</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2,6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.